
Feuerwehr Einheit Tag Wunsch- Zeit Ü-Zeit Ü-Art

Erndtebrück ZUG 2 Womelsdorf Samstag 08:00:00 BB
Wilnsdorf Gernsdorf I Samstag 08:00:00 BB
Wilnsdorf Gernsdorf II Samstag 08:00:00 BB
Stadt Bad Berleburg LZ 1 Samstag 08:00:00 BB
Bad Berleburg Aue-Wingeshausen Samstag 08:30:00 BB
Bad Berleburg Zug IV Löschgruppe Dotzlar Samstag 08:30:00 BB
Bad Berleburg Schwarzenau I Samstag 09:00:00 BB
Bad Berleburg Schwarzenau II Samstag 09:00:00 BB
Bad Berleburg Schwarzenau III Samstag 09:00:00 BB
Netphen Irmgarteichen Samstag 09:00:00 BB
Bad Berleburg Wunderthausen Samstag 09:00:00 BB
Kreuztal Fellinghausen I Samstag 09:00:00 BB
Kreuztal Fellinghausen II Samstag 09:00:00 BB
Bad Berleburg 3/Alertshausen Samstag 09:00:00 BB
Siegen 6/ Hain I Samstag 09:30:00 BB
Siegen 6/ Hain II Samstag 09:30:00 BB
Wilnsdorf Wilnsdorf I Samstag 09:30:00 BB
Wilnsdorf Wilnsdorf II Samstag 09:30:00 BB
Siegen BSB9, Einheit Gosenbach Samstag 10:00:00 BB
Kreuztal Eichen Samstag 10:00:00 BB
Siegen Eiserfed Samstag 10:00:00 TH
Siegen Eisern I Samstag 10:00:00 TH
Siegen Eisern II Samstag 10:00:00 TH
Bad Berleburg Raumland / 5 / Bad Berleburg I Samstag 10:00:00 BB
Bad Berleburg Raumland / 5 / Bad Berleburg II Samstag 10:00:00 BB
Freudenberg Oberholzklau-Bühl Samstag 10:00:00 TH
Siegen 4 Langenholdinghausen Meiswinkel Birlenbach ISamstag 10:00:00 BB
Siegen 4 Langenholdinghausen Meiswinkel Birlenbach IISamstag 10:00:00 BB
Neunkirchen Zeppenfeld Samstag 10:00:00 BB
Feuerwehr Kreuztal Löschzug Kreuztal 2 Samstag 10:00:00 BB
Bad Laasphe Löschzug I Bad Laasphe I Samstag 10:00:00 BB
Bad Laasphe Löschzug I Bad Laasphe II Samstag 10:00:00 BB
Bad Laasphe Löschzug I Bad Laasphe III Samstag 10:00:00 BB
Hilchenbach LZ 2 - Dahlbruch I Samstag 10:30:00
Hilchenbach LZ 2 - Dahlbruch II Samstag 10:30:00
Freudenberg Oberfischbach Samstag 10:30:00 BB
Kreuztal Ferndorf I Samstag 10:30:00 BB
Kreuztal Ferndorf II Samstag 10:30:00 BB
Kreuztal Ferndorf/Kredenbach Samstag 10:30:00 BB
Wilnsdorf LG Niederdielfen Samstag 11:00:00 BB
Hilchenbach Müsen Zug 3 I Samstag 11:00:00 BB
Hilchenbach Müsen Zug 3 II Samstag 11:00:00 BB
Freudenberg Niederndorf Samstag 11:15:00 BB
Erndtebrück Löschzug 1 I Samstag 11:30:00 BB
Erndtebrück Löschzug 1 II Samstag 11:30:00 BB
Burbach Niederdresselndorf I Samstag 11:30:00
Burbach Niederdresselndorf II Samstag 11:30:00
Wilnsdorf Rudersdorf I Samstag BB
Wilnsdorf Rudersdorf II Samstag BB
Kreuztal Buschhütten Samstag 16:30:00 BB

11:30

08:00

08:30

09:30

10:00

10:30

11:00

09:00


